

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Pag.: 1

Quinta-feira • 29 de Fevereiro de 2024 • Nº 417

Esta edição encontra-se no site: em servidor certificado Verisign.

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS PUBLICA:

• HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS-AL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS



Gestor: - Endereço: RUA DO COMÉRCIO №: 03, Bairro CENTRO ĆEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 42312C91AAE024C6ED52D6

PREFEITURA MUN. DE SAO BRAS



ATOS ADMINISTRATIVOS



DECRETO Nº 36 DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Homologação do Concurso Público nº 001/2023 da Prefeitura Municipal de São Brás-AL, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO BRÁS, estado de Alagoas, no uso das atribuições a que lhe são legalmente conferidas.

DECRETA:

- **Art. 1º** Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, publicado no Diário Oficial do município em: 28 de fevereiro de 2024, EDIÇÃO 416, ANO 2024.
- Art. 2º Fica autorizado o Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de São Brás-AL a realizar os atos necessários para convocação e contratação dos aprovados.
- **Art. 3º** Os candidatos serão contratados de acordo com o Edital do Concurso Público nº 001/2023 e serão convocados de acordo com a necessidade do município.
- **Art.** 4º Em cumprimento ao preceito legal da ampla divulgação, transparência e publicidade, o presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de fevereiro de 2024.

KLINGER QUIRINO SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

Rua do Comércio, 03, Centro – CEP. 57.380-000 – São Brás – AL, e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 – C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.

Gestor: - Endereço: RUA DO COMÉRCIO №: 03, Bairro CENTRO ĆEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL